
ОРИЧЕВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

второго созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
от 13.11.2010 № 36/10 

пгт Оричи 

 
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

территории Оричевского городского поселения 

 

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 22 Устава муниципального образования Оричевское 

городское поселение Оричевского района Кировской области Оричевская 

поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории 

Оричевского городского поселения, утвержденные решением Оричевской 

поселковой Думы от 02.07.2009 № 19/6, следующие изменения: 

1.1. В пункте 12 статьи 24 части 2 слова «не может быть более двух 

месяцев» заменить словами «составляет не менее двух и не более четырех 

месяцев.». 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское 

городское поселение Оричевского района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

Глава поселения В.А.Мамонтов 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО  

 
 

Юрист администрации поселения Е.Г.Березина 

  

СОГЛАСОВАНО  

  
Председатель 
Оричевской поселковой Думы С.А.Зубарев 
 


